
月 日 入 出 積立金 借入金 摘要 取引先

64,113 0 　

9 16 3,000      67,113 のぼり旗奉納1本 原田邦子

9 16 3,000      70,113 のぼり旗奉納1本 上村信義

9 19 478         69,635 スムースヘラ2個 グッデイ

9 21 8,110      61,525 のぼり旗用ポール10本、軍手、ペンキ、布テープ ビバホーム

9 21 200         61,325 ヘラ ハンズクラフト

9 24 5,386      55,939 モルタル接着剤、急結剤、ボンド、塩ビパイプ ナフコ

9 26 108         55,831 ビニールテープ黒 ドラックストアモリ

9 27 5,000      60,831 のぼり旗奉納1本、2000円寄付 誠信技建
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11,000 14,282    60,831          　

　 　 60,831          0 　

のぼり旗奉納収支報告（令和5年9月）

合計

次月繰越

前月繰越


